附件1：

安徽省科技工作者建议信息表
	建议题目
	

	针对主题
	

	联系人
	
	电话
	
	电子邮箱
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	内容提要
（包括调研的主要问题、调研方法、对策建议，限200字以内）
	（正文附后）

	主要成员
	姓名
	性别
	年龄
	专业领域
	工作单位及职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	独创性声明
         所提交建议无知识产权争议

签名：

                                                       年   月   日

	是否同意由省科协公开结集出版
签名：

                                                       年   月   日


附件2：

科技工作者建议汇总表

单    位：（盖章）

联 系 人：                                           联系方式：    

	序号
	建议题目
	作者
	作者单位

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
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